
UCHWAŁA NR XXV/143/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1))) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  90,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 11 756 162,59 zł, w tym:

- dochody bieżące   11 731 222,16 zł,

- dochody majątkowe      24 940,43 zł.

§ 2. Zmniejsza   się   plan wydatków budżetu   na rok  2016  o kwotę  783 210,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 
do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 11 823 459,64   zł, w tym:

- wydatki bieżące 10 938 169,64     zł,

- wydatki majątkowe 885 290,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 67 297,05 zł ,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych w 
kwocie    67 297,05 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2016 rok o kwotę 783 300,00 zł zgodnie z tabelą  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się plan  środków  wydatkowanych   w  ramach   funduszu    sołeckiego   zgodnie z 
załącznikiem  Nr  2  do  niniejszej uchwały.

§ 7. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją programu  „Moja wymarzona ekopracownia”  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Zmniejsza się  planowane kwoty dotacji, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje podmiotowe i celowe zmniejsza się  o 1 200,00 zł  i 
wynoszą 187 210,00 zł,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości    66 000,00 zł.

§ 9. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 220 000,00 zł, 
przeznaczonych na:

1) koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 20 000,00  zł;

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł.”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Tabela Nr1 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 165 535,00 0,00 90,00 165 625,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 12 215,00 0,00 90,00 12 305,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

12 215,00 0,00 90,00 12 305,00

bieżące razem: 11 731 132,16 0,00 90,00 11 731 222,16

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 940,43 0,00 0,00 24 940,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 756 072,59 0,00 90,00 11 756 162,59

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 593901,64 477901,64 468901,64 120420 348481,64 8000 1000 0 0 0 116000 116000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 663901,64 477901,64 468901,64 120420 348481,64 8000 1000 0 0 0 186000 186000 0 0

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 445629 329629 328629 120420 208209 0 1000 0 0 0 116000 116000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 515629 329629 328629 120420 208209 0 1000 0 0 0 186000 186000 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116000 116000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 186000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186000 186000 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 1835730 409730 409430 48950 360480 0 300 0 0 0 1426000 1426000 633300 0

zmniejszenie -933300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -933300 -933300 -633300 0

zwiększenie 1048 1048 1048 0 1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 903478 410778 410478 48950 361528 0 300 0 0 0 492700 492700 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1834230 408230 407930 48950 358980 0 300 0 0 0 1426000 1426000 633300 0

zmniejszenie -933300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -933300 -933300 -633300 0

zwiększenie 1048 1048 1048 0 1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 901978 409278 408978 48950 360028 0 300 0 0 0 492700 492700 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 256236 256236 256236 0 256236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1048 1048 1048 0 1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 257284 257284 257284 0 257284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 646700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 646700 646700 0 0

zmniejszenie -300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300000 -300000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346700 346700 0 0

    6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 633300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 633300 633300 633300 0

zmniejszenie -633300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -633300 -633300 -633300 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1048 -1048 -1048 0 -1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29552 29552 29552 0 29552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 30600 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1048 -1048 -1048 0 -1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29552 29552 29552 0 29552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 30580 30580 30580 0 30580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1048 -1048 -1048 0 -1048 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 29532 29532 29532 0 29532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2006485 2006485 1888385 1463354 425031 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2011485 2011485 1893385 1463354 430031 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

  75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 35100 35100 35100 3300 31800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40100 40100 40100 3300 36800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 15412 15412 15412 0 15412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15432 15432 15432 0 15432 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 16388 16388 16388 0 16388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4980 4980 4980 0 4980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21368 21368 21368 0 21368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97491 97491 97491 0 97491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97491 97491 97491 0 97491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4810 Rezerwy

przed zmianą 66491 66491 66491 0 66491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97491 97491 97491 0 97491 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3372144 3308144 3200534 2377029 823505 0 107610 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -4214 -4214 -4214 0 -4214 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4304 114 114 0 114 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

po zmianach 3372234 3304044 3196434 2377029 819405 0 107610 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1903053 1839053 1773753 1447460 326293 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1903143 1839143 1773843 1447460 326383 0 65300 0 0 0 64000 64000 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 110180 110180 110180 0 110180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24 -24 -24 0 -24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110156 110156 110156 0 110156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 8535 8535 8535 0 8535 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 114 114 114 0 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8649 8649 8649 0 8649 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 610235 610235 585035 509350 75685 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4190 -4190 -4190 0 -4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

po zmianach 610235 606045 580845 509350 71495 0 25200 0 0 0 4190 4190 0 0

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41346 41346 41346 0 41346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4190 -4190 -4190 0 -4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37156 37156 37156 0 37156 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

po zmianach 4190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4190 4190 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 36200 36200 30150 22125 8025 2300 3750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -300 0 -300 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36200 36200 31350 22125 9225 1100 3750 0 0 0 0 0 0 0

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 35700 35700 29650 22125 7525 2300 3750 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -300 0 -300 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35700 35700 30850 22125 8725 1100 3750 0 0 0 0 0 0 0

    2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

przed zmianą 2300 2300 0 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3350 3350 3350 0 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3050 3050 3050 0 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3185 3185 3185 0 3185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4685 4685 4685 0 4685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 22068 22068 0 0 0 0 22068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

  85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed zmianą 22068 22068 0 0 0 0 22068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

    3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 22068 22068 0 0 0 0 22068 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25068 25068 0 0 0 0 25068 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 574214 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0

po zmianach 615214 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 55214 55214 55214 49720 5494 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0

po zmianach 96214 55214 55214 49720 5494 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0

po zmianach 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12606669,64 10903269,64 7168125,64 4444356 2723769,64 254410 3433734 0 0 47000 1703400 1703400 633300 0

zmniejszenie -940062 -6762 -5562 0 -5562 -1200 0 0 0 0 -933300 -933300 -633300 0

zwiększenie 156852 41662 38662 0 38662 0 3000 0 0 0 115190 115190 0 0

po zmianach 11823459,64 10938169,64 7201225,64 4444356 2756869,64 253210 3436734 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Plan przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

633 300,00 - 633 300,00 0,00

  0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 414 336,99 - 150 000,00 264 336,99

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 55 774,41 0,00 55 774,41

Razem: 1103411,4000 Razem: -783300,0000 Razem: 320111,4000

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Roczne zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 116 000,00 70 000,00 186 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 116 000,00 70 000,00 186 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 70 000,00 186 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci, przyłączami  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

1 000,00 50 000,00 51 000,00

      Budowa wodociągu w miejscowości Kozłowiec 0,00 20 000,00 20 000,00

     
Rozbudowa trzech odcinków  wodociągu wiejskiego w msc. : Ponikła-
Kozłowiec, Mysiakowiec, Poświętne

115 000,00 0,00 115 000,00

600     Transport i łączność 1 426 000,00 - 933 300,00 492 700,00

  60016   Drogi publiczne gminne 1 426 000,00 - 933 300,00 492 700,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 700,00 - 300 000,00 346 700,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 35 000,00 0,00 35 000,00

     
Opracowanie  mapy do celów projektowych  wraz z dokumentacją
projektową - kosztorysową  na przebudowę drogi gminnej  Wólka
Kuligowska - Mysiakowiec

15 000,00 0,00 15 000,00

      Przebudowa drogi w msc. Małoszyce "Za Olszyną" 230 000,00 0,00 230 000,00

      Rozbudowa drogi dojazdowej w Stefanowie 0,00 0,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

366 700,00 - 300 000,00 66 700,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 300,00 - 633 300,00 0,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

633 300,00 - 633 300,00 0,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 000,00 0,00 146 000,00

       Rozkładarka kruszywa 130 000,00 0,00 130 000,00

      Dostawa i montaż wiaty przystankowj w msc. Brudzewice 0,00 0,00 0,00

      Walec drogowy - zakup 16 000,00 0,00 16 000,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 400,00 0,00 5 400,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 400,00 0,00 5 400,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 400,00 0,00 5 400,00

      Motopompa pływająca Niagara-1 5 400,00 0,00 5 400,00

801     Oświata i wychowanie 64 000,00 4 190,00 68 190,00

  80101   Szkoły podstawowe 64 000,00 0,00 64 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na
termomodernizację  budynku szkoły filialnej w Brudzewicach

0,00 0,00 0,00

     
Termomodernizacja budynku szkoły filialnej w Brudzewicach - opracowanie
dokumentacji

64 000,00 0,00 64 000,00

  80110   Gimnazja 0,00 4 190,00 4 190,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 190,00 4 190,00

      Tablica interaktywna wraz z wizualizerem 0,00 4 190,00 4 190,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 41 000,00 101 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

      Wykonanie oświetlenia  solarnego na terenie Gminy Poświętne 35 000,00 0,00 35 000,00

      Wykonanie oświetlenia ulicznego solarnego w miejscowości Brudzewice 25 000,00 0,00 25 000,00

  90095   Pozostała działalność 0,00 41 000,00 41 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 0,00 41 000,00 41 000,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



926     Kultura fizyczna 32 000,00 0,00 32 000,00

  92601   Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

     
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  na budowę boiska 
wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni

10 000,00 0,00 10 000,00

  92695   Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

      Budowa placu zabaw w miejscowości Stefanów 1 000,00 0,00 1 000,00

      Budowa placu zabaw w Poświetnem- zakup urządzeń 5 000,00 0,00 5 000,00

     
Zakup i zainstalowanie urządzeń do ćwiczeń  na powietrzu w parku przed
Urzędem Gminy

16 000,00 0,00 16 000,00

 

Razem 1 703 400,00 - 818 110,00 885 290,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Fundusz sołecki

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Kwota ogółem
Klasyfikacja
budżetowa

Kwota w rozbiciu
na §

Zwiększenia +
Zmniejszenia -

Plan po zmianach

Dęba

1. Wznowienie granic drogi
gminnej w miejscowości Dęba.

16 747,00

700-70005-4300 4 000,00 -1 048,00 2 952,00

2.Naprawa dróg gminnych w
miejscowości Dęba - zakup
materiałów.

600-60016-4210 12 747,00 +1 048,00 13 795,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Plan wydatków projekt pt. ”Moja wymarzona Ekopracownia ”

L.p. Nazwa projektu
Jednostka

odpowiedzialna za
realizację projektu

Klasyfikacja
budżetowa

Dział- Rozdział-
paragraf

Okres
realizacji

Nakłady
finansowe
projektu

Zmniejszenia
Zwiekszenia

Plan po
zmianach

1.

”Moja wymarzona
ekopracownia” Urząd Gminy

Poświętne

801-80110-4210 2016 rok 40 000,00 zł -4 190,00 35 810,00

801-80110-4270 2016 rok 6 500,00 zł 6 500,00

801-80110-4300 2016 rok 500,00 zł 500,00

801-80110-6060 2016 rok 0,00 4 190,00 4 190,00

razem wydatki 47 000,00 zł 47 000,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/143/16
Rady Gminy Poświętne

z dnia 23 września 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji / w zł/
PLAN ŁĄCZNY PO

ZMIANACH
podmiotowej

celowej
zwiększenia+
zmniejszenia -

1 2 3 4 5   7  

Jednostki sektora finansów
publicznych

Nazwa jednostki
       

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 95 040,00     95 040,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 91 070,00     91 070,00

851 85154 2710 Gmina Opoczno   1 200,00 - 1 200,00 0,00

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR   1 100,00   1 100,00

R A Z E M 186 110,00 2 300,00 -1 200,00 187 210,00

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

Nazwa zadania        

010 01009 2830 Spółki wodne   8 000,00   8 000,00

754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   10 000,00   10 000,00

926 92695 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej   48 000,00   48 000,00

R A Z E M 0,00 66 000,00 0,00 66 000,00

O G Ó Ł E M 186 110,00 68 300,00 -1 200,00 253 210,00

Id: A3CD6F22-228A-4F66-843A-3CBBF4340800. Uchwalony




